１

平成３０年度 第１回かほく市行政改革推進委員会 会議録

〇行政改革の推進体制及び実施スケジュールについて

 ・事務局より説明。

  ①推進委員会、推進本部、専門部会の各構成と、関連等についての概略

  ②今年度は第４次行政改革大綱の策定作業があるため、９月以降、原則月１回程度の会議を

   行うこととなる。

  ⇒質疑なし。

 ・委員より、第２回以降の会議開催日について曜日や時間等、おおまかな予定を今回の会議で

決定するよう提案があり、協議した結果、月１回、第３水曜の午後に開催することとした。

それに伴い、第２回会議については９月１９日（水）が開催日となった。

〇その他

・委員より、会議資料の会議開催前の事前送付依頼。

⇒事務局了解。

１４：００会議終了。

日  時 平成３０年６月２２日（金） １３時３０分～１４時００分

場  所 かほく市役所本庁 ３０２会議室

出席委員
今村委員、坂野委員、油野委員、渡邊委員、森委員、中嶋委員、上村委員、

森下委員、架谷委員

事 務 局 総務課【丸井課長、清水課長補佐、荒井係長、山本主事】

議 題 等

１．会長あいさつ

２．市長あいさつ

３．諮問

４．行政改革の推進体制及び実施スケジュールについて

５．その他

会議資料

第５期かほく市行政改革推進委員会委員名簿

かほく市行政改革推進体制

行政改革推進委員会 今後のスケジュール

かほく市行政改革推進委員会設置条例